



تاریخ
۲۹
بهمن
۱۴۰۴
چهارشنبه

وزیر ورزش و جوانان:

فدراسیون‌ها را به اهلیش بسپاریم



است. بازی‌های آسیایی پایه المپیک است. چرا نباید ما به این فکر کنیم که روزی کشور دوم یا سوم این بازی‌ها می‌شویم. بایستی تلاشمان این باشد که در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا و المپیک لس آنجلس ۲۰۲۸ به نتیجه‌ای فراتر از قبل برسیم.

«**استعدادیابی کار استان‌هاست نه فدراسیون**

وی به مدیران کل ورزش استان‌ها تاکید کرد اهتمام ویژه‌ای به موضوع فامیل و نزدیکان سببی در مجموعه و زیرمجموعه وزارت ورزش استفاده نکنیم. بارها به این موضوع تاکید کرده‌ام. فدراسیون‌ها حوزه تصدی هستند و منی که کار دولتی می‌کنم نباید در فدراسیون هم مشغول باشم. نمی‌شود یک جا حکمران باشی و یک جای دیگر متصدی باشی. بایستی ورزش قهرمانی را به اهلیش بسپاریم، به فدراسیون‌ها کمک کنیم.

«**عیب است زنان ما در المپیک مدال طلا ندارند**

دکتر دلبانالی در مورد رویدادهای پیش رو گفت: بیشتر از هفتاد سال است در المپیک شرکت می‌کنیم اما هنوز دختران ما صاحب یک مدال طلا نشده‌اند، این برای ما عیب

روز پایانی مسابقات دور برگشت لیگ آیندگان پسر در گروه A در کازرون پیگیری شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات دور برگشت لیگ آیندگان پسر در گروه A (یادواره شهدای انقلاب) که از ۲۶ بهمن به میزبانی شهر کازرون آغاز شده بود، پیگیری شد و در دیدارهای روز پایانی نتایج زیر به دست آمد:

نفت و گاز گچساران ۱۸-۳۶ شهرداری خمینی شهر

بوشهر پارس ۳۱-۱۳ جش پزد

رده بندی تیم‌های شرکت کننده در این رقابت‌ها به شرح زیر

معاون وزیر آموزش و پرورش:

دانش‌آموزان ایران در رقابت‌های ورزشی بین‌المللی ۸۶ مدال کسب کردند

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: ۱۱۳ دانش‌آموز ایرانی در رقابت‌های ورزشی بین‌المللی شرکت کردند و در مجموع ۸۶ مدال رنگارنگ کسب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، محمد جعفری با بیان اینکه موفقیت دانش‌آموزان در سطح ملی و بین‌المللی چشمگیر است افزود: کسب ۲۹ مدال طلا، ۲۸ نقره و ۲۹ برنز، مقام پنجم جهان در فوتسال پسران و حضور دختران در این رشته ورزشی برای نخستین بار در این دسته از رقابت‌ها و کسب مقام نهم توسط آنها، مقام ششم جهان در رشته ژیمناستیک در کشور برزیل، برگزاری اردوی آمادگی تیم هندبال زیر ۱۸ سال برای شرکت در رقابت‌های جهانی در مقدونیه شمالی از جمله افتخارات امسال دانش‌آموزان در سطح بین‌المللی است.

وی، چشم‌انداز تربیت بدنی در دروس ارائه شده مراکز آموزشی را متمرکز بر کسب مهارت، دریافت گواهینامه‌های معتبر و ایجاد انگیزه عنوان کرد و ادامه داد: برنامه‌ریزی‌ها برای اعطای گواهینامه به یک میلیون و ۵۰۰ هزار دانش‌آموز در رشته‌های طناب زنی، تنیس روی میز، دوومیدانی، بسکتبال، والیبال هندبال و فوتسال در نظر گرفته شده که نیازمند شرکت در دوره‌های فوق برنامه است.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با تاکید بر اهمیت به ورزش‌های ملی تاکید کرد و گفت: تلاش می‌کنیم فرهنگ ورزش زورخان ای به عنوان بخشی از تاریخ ورزش کشور در مدارس زنده شود که بر همین اساس برنامه ریزی برای برگزاری جشنواره، ضرب آهنگ شروع مدارس، کانون‌های پهلوان سعید انجام شده و بخشی از آن در دست اجراست.

رقابت ۳ فرنگی کار خوزستانی در تورنمنت رنکینگ آلبانی



سه فرنگی کار خوزستانی در قالب تیم منتخب ایران به رقابت‌های تورنمنت رنکینگ آلبانی اعزام می‌شوند.

۹ کشتی‌گیر در قالب تیم منتخب کشتی فرنگی ایران به مسابقات بین‌المللی کشتی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی اعزام خواهند شد که در وزن ۷۲ کیلوگرم ججت رضایی، در وزن ۷۷ کیلوگرم علیرضا عبدولی و در وزن ۸۲ کیلوگرم محمدامین حسینی، سه خوزستانی اعزامی به کشور آلبانی هستند.مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی جام «موحامت مالو» ۸ تا ۱۰ اسفندماه در شهر تیرانای کشور آلبانی برگزار می‌شود.

پایان مسابقات لیگ آیندگان در گروه A با صدرنشینی استقلال کازرون

است:

۱- استقلال کازرون، ۸ امتیاز

۲- شهرداری خمینی شهر، ۶ امتیاز

۳- پارس بوشهر، ۲ امتیاز

۴- نفت و گاز گچساران، ۲ امتیاز

۵- جش پزد، ۲ امتیاز

گفتنی است: در پایان مسابقات دور برگشت لیگ آیندگان پسر در گروه A تیم‌های استقلال کازرون و شهرداری خمینی شهر به دور بعد صعود کردند.

ورزشی

نایب قهرمانی خوزستان در اولین دوره المپیاد

استعدادهای برتر گلبال کشور



رقابت‌های پارالمپیاد استعدادهای برتر گلبال بانوان کشور با قهرمانی خوزستان به پایان رسید. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های پارالمپیاد استعدادهای برتر گلبال بانوان

کشور با حضور شش استان خوزستان، تهران، خراسان رضوی، کرمان، آذربایجان شرقی و لرستان در مجموعه ورزشی شهید هردنی تهران برگزار شد.

در پایان این رقابت‌ها تیم خوزستان با ترکیب عسل عامری، لمیا حیدریان،

برترین‌های دوی ۱۵۰۰ متر المپیاد دوومیدانی

دختران در بوشهر معرفی شدند



رقابت ماده دوی ۱۵۰۰ دختران در هفتمین المپیاد استعدادهای برتر کشور به میزبانی بوشهر برگزار شد و در پایان سه ورزشکار برتر این ماده معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رقابت ماده دوی

۱۵۰۰ متر دختران در چارچوب هفتمین المپیاد استعدادهای برتر دختران سراسری استان فارس برگزار شد و در پایان سه ورزشکار برتر این ماده معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به و شرکت‌کنندگان از استان‌های مختلف برای کسب عناوین برتر به

رقابت پرداختند.

در پایان این مسابقه، مائده شه پری (استان خوزستان)، در جایگاه نخست قرار گرفت، ثنا تراب زاده (استان تهران) عنوان دوم را به دست آورد و پروا احمدی (استان خوزستان) در رتبه سوم ایستاد.

حوادث

جسد سوخته زیر خاک پیدا شد



اعتراف کرد. بلافاصله همسر وی نیز به‌منظور جلوگیری از فرار، در یکی از مناطق غربی استان تهران دستگیر شد.

سردار رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهم اعلام کرده بود جسد را در باغی دفن کرده که بعداً تغییر کاربری داده است. با بررسی تصاویر هوایی قدیمی و جدید، تطبیق نقشه‌ها و انجام حفاری هدفمند، محل

دقیق دفن جسد شناسایی شد.

ولیپور گودرزی گفت: در عمق حدود دو متر و نیم، جسد مقتول در حالت نشسته کشف شد. بررسی‌ها نشان داد پیش از دفن، جسد دچار حریق شده و تلفن همراه مقتول نیز در کنار وی قرار داده شده بود که به‌طور کامل از بین رفته بود.

به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، متهم در اعترافات خود عنوان کرد به دلیل ترس از افشای رابطه پنهانی، با خوراندن داروی خواب‌آور به مقتول، وی را در وضعیت نیمه‌هوشیار قرار داده و سپس با ضربات سلاح سرد به قتل رسانده است. پس از آن، جسد با یک دستگاه خودروی سواری جابه‌جا و

پس از چندین ساعت سرگردانی، در باغی که به‌صورت موقت اجاره شده بود، دفن شده است. وی در پایان خاطرنشان کرد: پس از کشف جسد و تکمیل تحقیقات، متهمان با قرار قانونی بازداشت و پرونده برای ادامه رسیدگی به مرجع قضایی ارسال شد.

پایان فرار سارقان منزل لوکس؛ دستگیری در شیراز و اعتراف به سرقت در ۳ استان



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۳ سارق سابقه‌دار و کشف ۱۱ فقره سرقت طلاجات و جواهرات از منازل شهروندان در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمود حافظی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع سرقت‌های منزل به شیوه و شگرد نویی زنی و شکستن درب به صورت کاملاً حرفه‌ای توسط بانندی از سارقین غریبومی، دستگیری سارقین در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت .

وی ادامه داد: تحقیقات پلیس آغاز و در روند رسیدگی به پرنده‌های سرقت، گزارشی مبنی بر سرقت طلا و جواهرات به ارزش حدود ۲۰ میلیارد ریال از منزلی به پلیس اعلام و سریعاً کارشناسان از محل سرقت بازدید و مطلع شدند که ۳ نفر سارق با استفاده از یک سواری ساینه به درب منزل مراجعه و به صورت حرفه‌ای اقدام به سرقت و سریعاً متواری شده‌اند.

این مقام انتظامی گفت: اقدامات فنی و پلیسی به مرحله اجرا گذاشته شد و کارآگاهان موفق شدند هر ۳ سارق که غریبومی و اهل یکی

دستگیری کلاهبردار ۳۰ میلیاردی با وعده ساخت رستوران لوکس در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری فردی خبر داد که با وعده مشارکت در تأسیس رستورانی مجلل، موفق شده بود ۳۰ میلیارد ریال از یک شهروند کلاهبرداری کند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمود حافظی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی ارجاع پرونده‌ای به پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری ۳۰ میلیارد ریالی از یک شهروند در شیراز، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که متهم با جلب اعتماد یک شهروند، وی را به سرمایه‌گذاری در پروژه تأسیس رستوران لوکس در جاده شیراز اصفهان ترغیب کرده و از این

کشف ۳۰ تن چوب درختان جنگلی

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۳۰ تن چوب درختان جنگلی فاقد مجوز از نوع گز در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی با بیان اینکه قطع درختان و تخریب جنگل‌ها، ضربات سخت و جبران‌ناپذیری را به طبیعت و محیط زیست وارد می‌کند، اظهار داشت: مجموعه انتظامی با تمام توان با متجاوزان حریم منابع طبیعی و جنگل‌ها برخورد خواهد کرد.

وی افزود: مأموران انتظامی بخش جنت از تردد یک دستگاه کامیون تریلر حامل چوب‌های جنگلی در یکی از محورهای مواصلاتی مطلع که سریعاً به آدرس اعلامی اعزام و تریلر حامل



کشف بیش از یک تن مرفین و تریاک در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: شب گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر موفق شدند در بازرسی از ۲ خودرو در مجموع یک تن و ۷۰ کیلوگرم مرفین و تریاک را کشف کنند.

به گزارش دریافتی روزنامه

طلوع از پلیس فارس، سردار عزیزاله ملکی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با سوداگران مرگ، شب گذشته مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان‌های رستم و استهبان حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری، با اقدامات فنی و تخصصی به ۲ دستگاه کامیون و پژو ۴۰۵ مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: با هماهنگی قضایی در بازرسی از کامیون و پژو در مجموع یک تن و ۴۰ کیلوگرم تریاک و ۳۰ کیلوگرم مرفین، کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به دستگیری یک نفر قاچاقچی در این زمینه و معرفی وی به مرجع قضایی، تصریح کرد: با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه یکی از رانندگان متواری که تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

سردار ملکی با اشاره به اینکه تمرکز اصلی پلیس بر شناسایی، انهدام و به دام انداختن سر شبکه‌ها و طراحان اصلی این تجارت شوم و خانمان‌سوز خواهد بود، تاکید کرد: پلیس استان فارس با اتکا به تجهیزات به روز و پشتیبانی مردم و مرجع قضایی، مصمم است تا با هرگونه تحرک مجرمانه در حوزه مواد مخدر مقابله نموده و امنیت پایدار را برای شهروندان تضمین کند.

کشف خودرو ۱۰۰ میلیاردی فاقد مجوز

در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف یک دستگاه تویوتا وانت لندکروز فاقد مجوز به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد رستمی اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با کالا و ارز قاچاق در سطح شهرستان، مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک خودرو تویوتا مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

وی تصریح کرد: طی بررسی و استعلامات صورت گرفته مشخص شد خودرو مذکور فاقد مجوز و مدارک قانونی است.

فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به اینکه ارزش خودرو کشف شده بنا بر اعلام نظر کارشناسان، ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: مالک با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.